
SKALÁRNÍ ZBRANĚ – ZCELA NOVÉ, DOSUD
TAJENÉ TECHNOLOGIE. Důvody, proč
přicházející světová válka bude naprosto jiná
než války předchozí (VIDEA)
- CZ24 News | 3. ledna 2022

Proč Teslovi technologie udělají třetí světovou válku úplně jinou než byli jakékoli války dosavadní::
Nové ruské zbraně totiž mohou způsobit zemětřesení, nebo dokonce řadu mohutných supertornád
dlouhou leckdy až stovky mil

Přibližně před nějakými šesti a půl lety zveřejnil britský Daily Mail zajímavý článek, že Rusové
vyvinuli mobilní tajnou superzbraň, která dokáže zničit elektroniku satelitů, ale i nepřátelských
zbraní. „ Jeho ruští výrobci tvrdí, že jde o ‚zásadně a zcela nový systém elektronického boje‘, který
lze namontovat jak na pozemní tak ale i na lodní nosiče, “ uvedli tehdy Rusové a poznamenali, že
tento jejich nový systém vzdušné obrany Krasuha-4 by měl být schopen vyrušit všechny naváděcí
systémy řízených střel jejich nepřátel, ale také naváděcí systémy jakýchkoliv jiných zbraní, nebo v
případě potřeby i jakákoliv jiná elektronická zařízení a systémy, třeba družic a podobně. Tass tehdy
oznámil, že „ Náměstek generálního ředitele společnosti KRET Jurij Mayevskij řekl ve čtvrtek
agentuře TASS…“Nový systém elektronického boje se umí zaměřit na jakákoliv nepřátelská
dopravní, taktická, dálková a strategická letadla, jejich palubní elektronické systémy a dokonce umí
potlačit činnost radioelektronických zařízení zahraničních vojenských satelitů….Zástupce KRET ,
jeho generální ředitel Yuri Mayevsky sdělil agentuře TASS ve čtvrtek také informaci o tom, že ve
skutečnosti tento nový systém doslova vypne veškerou elektroniku nepřátelských zbraní .

Výše uvedená fotografie vypadá jako UHF nebo vysokofrekvenční radar či anténa.

Zde uvedený článek od Daily Mail také přímo cituje ruského výrobce, který o systému tvrdí, že „
‚Komplex ‚Krasuha-4‘ dokáže plně pokrýt veškeré objekty v oblasti radarovou detekcí na 150-300
kilometrů a také dokáže způsobit nevratná poškození všech nepřátelských elektronických,
radarových, bojových a komunikačních systémů.

„Komplexní fungování tohoto systému je založeno na principu vytváření silného rušení na

https://cz24.news/skalarni-zbrane-zcela-nove-dosud-tajene-technologie-duvody-proc-prichazejici-svetova-valka-bude-naprosto-jina-nez-valky-predchozi-videa/
https://cz24.news/skalarni-zbrane-zcela-nove-dosud-tajene-technologie-duvody-proc-prichazejici-svetova-valka-bude-naprosto-jina-nez-valky-predchozi-videa/
https://cz24.news/skalarni-zbrane-zcela-nove-dosud-tajene-technologie-duvody-proc-prichazejici-svetova-valka-bude-naprosto-jina-nez-valky-predchozi-videa/
https://cz24.news/skalarni-zbrane-zcela-nove-dosud-tajene-technologie-duvody-proc-prichazejici-svetova-valka-bude-naprosto-jina-nez-valky-predchozi-videa/
https://lh3.googleusercontent.com/-VO-LuNW8cos/Yb0tN066erI/AAAAAAAAfP8/OvRzJzb2V_4DdRlJRsqViRxIYTyFOBdKACNcBGAsYHQ/image.png


základních radarových frekvencích ale i všech dalších rádiových zdrojů .“

Vypadá to, jako že v tomto případě jde o něco mnohem zásadnějšího, než byli dosud obvyklé vojenské
rušící systémy, které se poměrně běžně používali v minulosti, jako je například nechvalně známý
systém „datel“ (datel je projekt typu HAARP) využívaný k rušení krátkovlnného vysílání ale i k dalším
elektronickým útokům, nebo k rušení radarových frekvencí. Ačkoli má Rusko historicky pověst
tvůrce vskutku velkolepých vojenských projektů, ovšem současně bez schopnosti tyto projekty
skutečně realizovat, tak to bylo vždy myšleno Rusko ve svém starém hávu, tedy o SSSR, rozhodně se
něco takového nedá tvrdit o dnešní Ruské federaci, o které zde mluvíme nyní. Tito lidé nám
mnohokrát ukázali, že jsou skutečně schopni tato svá tvrzení velice dobře splnit. Pamatujete si, jak
Reagan zahajoval Americkou Strategickou obrannou iniciativu, známou také jako „ Star Wars “?
Sovětský svaz tehdy sebevědomě prohlásil , že jejich systémy mohou poměrně snadno neutralizovat ,
a to dokonce i v případě, aniž by s naprostou jistotou věděli , o jaký systém vlastně šlo. Jeho součástí
měli být také protibalistické střely (ABM), které doprovázely ruské ICBM, navíc v horních částech
balistického oblouku, který pomyslně vede od startu rakety k jejímu cíli, byly zapojeny navíc také
jakési částicové vysokoenergetické „paprsky“ a lasery. Jestli to ovšem byla skutečná technologie
nebo jen mediální humbuk, to nevíme, protože propagandistická válka v té době byla značně
intenzivní. Zatímco my jsme Rusům tehdy tvrdili, že můžeme použít vysokoenergetické systémy k
odstranění ruských raket, oni nám tvrdili, že mohou použít k neutralizaci našich obranných systémů
vlastní vysokoenergetické systémy.

 

 

Nicola Tesla je skutečným „otcem“ těch dnes patentově nárokovaných amerických a ruských
systémů, které jsou v současnosti spíše známé jako tzv. technologie skalárních vln. Dalo by se říci, že
Nicola Tesla byl tedy tím skutečným otcem Hvězdných válek, protože to byl právě jeho geniální
mozek, který jako první na světě vymyslel a rozvinul teorie skalárních vln a uskutečnil i počáteční
testy, které dokázaly, že jeho teorie jsou správné.

 

https://cz24.news/donate/


Výstřižek z Chicago Tribune ze dne 10. srpna 1986

10. srpna 1986 výstřižek Chicago Tribune

Uvedu citaci z Chicago Tribune 10. srpna 1986 z článku o Teslovi a jeho myšlenkách, „ Grotz a další
odborníci na Teslu spekulují, že nedávné značně záhadné zprávy o obrovských mračnech, které
se během pouhých několika málo minut vytvoří nad sovětským arktickým územím, nám
jasně naznačují, že Sovětský svaz právě testuje svá zařízení pro přenos energie na velké
vzdálenosti, vyvinuté téměř před jedním stoletím právě Teslou.

Zvláštní pozornost výzkumníků okolo Tesly přitáhla, jak k tomu uvedl ještě Grotz, z mnoha různých
míst nahlášená jistá podezřelá událost z 9. dubna 1984. Nejméně čtyři piloti různých aerolinií
ten den oznámili, že viděli podivnou erupci poblíž Japonska, která vypadala jako hřibovitý
mrak jaderného výbuchu, který se vzdouval až do výšky 60 000 stop a na šířku se roztáhl na
200 mil během pouhých dvou minut a úplně zahalil jejich letadla.

Na konci července Cox News Service oznámil, že všechny čtyři tyto letouny byly následně
prozkoumány experty amerického letectva v Anchorage na Aljašce, a že bylo tenkrát zjištěno, že jsou
zcela bez radiace, přestože proletěly přímo tím záhadným mrakem.

Grotz se k tomu vyjádřil, že takové mraky by se teoreticky mohly vytvořit, třeba v případě, pokud by
se někdo pokoušel zrealizovat původní Teslovy plány na vysílání energie „vytvořením
rezonancí uvnitř zemské ionosférické dutiny“ které byly vypočítány v Colorado Springs během
experimentů tohoto génia přes elektriku dokonce již v roce 1899. “

 

https://lh3.googleusercontent.com/-YYmFqUVih7M/Yb0tYvZO3QI/AAAAAAAAfQA/MrlXjZDzN3AxfB3r-da8yrfU_-7yWtwEQCNcBGAsYHQ/image.png
https://www.chicagotribune.com/news/ct-xpm-1986-08-10-8602270598-story.html


 

“ TE Beaden, inženýr, bývalý expert na válečné hry v Pentagonu a dnešní aktivní konzultant inženýr
ministerstva obrany, k tomu řekl, že výsledkem takového přenosu energie je i jakási “studená
exploze“, která ale může být také nesmírně destruktivní .“

„Mnoho lidí z Teslovy společnosti je dodnes skálopevně přesvědčeno o tom, že pošetilí američtí
byrokraté tenkrát poslali tajemství potřebná k vybudování a technologie Hvězdných válek,
které Tesla objevil, do komunisty kontrolované Jugoslávie a to hned krátce po druhé
světové válce, čímž tehdy umožnili udělat Sovětům obrovský náskok v pátrání po zbrani
využívající částicový paprsek, který je ovšem také považován za nezbytný pro stavbu
jakéhokoli protiraketového štítu . “

Rozpočet na rok 2020 požadoval 304 milionů dolarů, což je jen kapka v moři z masivního celkového
rozpočtu amerického vesmírného programu na protiraketové zbraně včetně laserů a zbraní s
částicovými paprsky. Mám podezření, že je to jen špička ledovce z toho, co se ve skutečnosti děje v
této oblasti výzkumu a mohou to být dokonce jen provozní náklady stávajících systémů. Loni 2.
července ANP publikovala článek s názvem „ Tyto zprávy o počasí NEJSOU normální! Všichni
víme o HAARP, ale dopředu varujeme před SATANEM a všemi dalšími podobně zlověstnými
systémy pro modifikaci počasí, které existují! “, ve kterém byl diskutován „ předpoklad, že
CERN používá anténu SATAN k vytváření kvantových experimentů pomocí vírových slunečních
axionů “ a že „ potenciální letadla mohla přijímat proud o stovkách milionů voltů vytažených doslova
pouze ze vzduchu a koncentrovat se na ně velmi rychle, okamžitě (dokonce i za sekundy nebo méně),
pokud vlnový tok obou těchto zařízení dopadne na určený objekt ve stejnou dobu. Takový
scénář by byl naprosto zničující jak pro palubní elektroniku tak pro všechny další elektrické systémy,
i kdyby plášť letadla rovnou celý neexplodoval, nepraskl by,a nebo by se nerozpadl.“

Ačkoli se zmoiňovaný článek ANP soustředil na problematiku modifikace počasí nebo na válčení
pomocí počasí , v tomto se zaměříme na trochu jiný aspekt toho, co je myšleno výše uvedeným
citátem z toho článku, když jsou dva proudy energie soustředěny na jedno místo . To je základním
principem vzniku skalárních vln neboli skalární elektromagnetické technologie a je to zároveň žhavý
kandidát na to, o čem Rusové tvrdí, že jsou schopni použít na odstranění amerických satelitů a
zbraňových systémů prostřednictví destrukce jejich elektroniky. Protože na této technologii
američané také velmi tvrdě pracují, tak se můžeme klidně vsadit, že Čína tyto technologie má také,
protože vše, co dnes mají, jim bylo buď dáno z Ruska nebo ukradeno američanům. Někteří vědci
říkají, že tuto technologii může mít nyní až deset zemí.

https://allnewspipeline.com/These_Weather_Headlines_Are_NOT_Normal.php


Současná americká laserová technologie totiž NENÍ stejná jako skalární technologie. Americké
laserové systémy nyní používají mnoho menších pevnolátkových laserů složených dohromady, aby
vytvořily jeden paprsek o větším výkonu, a jsou proto mnohem účinnější a s výrazně nižšími náklady
než pokusy vytvořit rovnou jeden velice výkonný paprsek, ať už pomocí krystalů nebo chemických
reakcí. Ty, které jsou nyní instalovány na lodě amerického námořnictva a na americká letadla, mají
přesně tuto technologii. Je oprávněné podezření, že i americké vesmírné lasery jsou také tohoto
stejného principu a typu. Skalární zbraň vzniká při reakci, kdy se spolu setkají dvě skalární vlny a
vytvoří se jakási energetická „lahev“ s interferenčním vzorem z obou dvou vln, které tak generují
„podélnou“ vlnovou interferenci spíše než onu očekávanou „příčnou“ vlnovou interferenci, která je
vidět běžně. Vezměme si normální vlnu, kteroun smícháme s nějakou jinou vlnou, čímž získáme
jakési „aditivum“ a zaroveň také subtraktivní princip vytvářející své harmonické v závislosti na
změnách frekvencí obou vln, stejný efekt pomocí zvukových vln vytváří to, co dělá hudební sluchátka
s technologií potlačení okolního hluku tak účinnými a nebo co vytváří zajímavé vlnové vzory při
setkání dvou vln ve vodě, za jejich značného burácení. Je to stejné jako když hodíte dva kameny do
klidného jezera a jejich vlny se v jednom místě setkají a vzájemně překrývají; to jde pak o tzv. příčný
typ. V případě dvou skalárních vln získáte energetickou láhev, kde probíhá ve skutečnosti cosi jako
miniaturní atomová exploze ničící naprosto vše, co je v ní obsaženo, ale bez vzniku jakéhokoliv
druhotného radioaktivního záření. Podívejte se na výše uvedený článek od Chicago Tribune kde
uvidíte příklad skutečného světového testu pozorovatelných účinků při testování skalárních zbraní.

„ Thomas Bearden, inženýr a vysloužilý expert Pentagonu na válečné hry a aktivní konzultant
ministerstva obrany USA, který napsal celou řadu knih o systémech skalárního vlnění a často
přednáší na konferencích Alternative Energy právě o skalárních vlnách. Podle Beardena jsou Sověti
v této technologii skalárních vln daleko před USA a už ji dokonce používají proti USA„, uvedl článek
v Stillness In the Storm a který je také zdrojem následujících diagramů:

Díky těmto znalostem je mnohem snazší pochopit, jak se používá systém typu HAARP k modifikaci
počasí a nebo k vytváření zemětřesení. V propracovanějším systému s mnohem přesnějšími
energetickými body pak lze vyrábět výjimečně destruktivní zbraně, ale všimněte si, že k tomu jsou
vždy zapotřebí dvě jednotky pracující v tandemu. Toto je základ mikrovlnných bodových
meteorologických útoků uvedených v původním článku, protože „normální“ systémy HAARP využívají
naopak energii velmi dlouhých vln, a nikoli energii mikrovlnných frekvencí.

„ Thomas Bearden, dále uvádí toto…..Technologie skalárních vln je zjevně velmi reálná a také
smrtící…..také Pentagon dosud trval na tom, že navrhovaný systém „Hvězdných válek“ je pouze
obranný, navržený hlavně k ochraně USA před jaderným útokem…. Když je aktivován systém „Stars
Wars“ využívající technologii Scalar Wave, jeho použití je ovšem ve skutečnosti mnohem více

https://stillnessinthestorm.com/2016/07/Scalar-Waves-and-Tesla-Shields-with-Diagrams-by-Tomas-Bearden-Phd-MS-Nikola-Tesla-Father-Of-Star-Wars/
https://blogger.googleusercontent.com/img/a/AVvXsEi8KkItWBvye8zQsE0s3uHToD4lfxjKlKI2HLS2YMZk7o77Nodky7d_9oA2DxabfKGB04t456C3JYJEYvezn59hJ0q03idFoQmmbT-3X2JDxTXvqLJee5ZvZ2-E1UzyaVRqFtoe-YnPOoJ_yeHIHUDE2IznBAwsH4etXje0UeAgJ1xYRfxflg=s569


„útočné“ než pouze „defenzivní“. Pokud jsou zbraně založené na skalárních vlnách skutečné,
jsou to zbraně tak neuvěřitelné síly a všestrannosti, že by před nimi nebyl naprosto nikdo
na naší planetě v bezpečí . Za předpokladu zadání správných souřadnic by takové vysílače
skalárních vln umístěné na satelitech ve vesmíru mohly doslova naprosto rozložit jakýkoli cíl na
planetě, ať už je to třeba raketa, nepřátelská základna, bouřící se městská čtvrť, farma nebo osoby
shromažďující se v parku…“.

Zvažte i některá další vojenská využití takové technologie. Způsobíte, že výbuch sopky zničí vašeho
nepřítele, nebo vyvoláte zemětřesení, aby udělalo totéž, nebo řadu nikdy předtím neviděných super
tornád v jedné frontě dlouhé stovky mil, jak to bylo nedávno vidět v různých regionech Tennessee,
nebo energetickou show v atmosféře, která by přiměla obyvatelstvo, aby si myslelo, že to nějaký bůh
nebo kdokoliv jiný používá svou neskutečnoiu sílu přírody, aby na ně udělal dojem, nebo že na nás
právě útočí nějaká mimozemská rasa, jak je již skoro jisté, že nějaké takové odhalení by mohlo být již
velice brzy vidět. Nebo chcete jen zničit nějaký konkrétní raketový start, jednoduše tuto technologii
využijete abyste zastavili úplně vše, co byste chtěli, nebo pomocí obdobných systémů jen s nižším
výkonem, abyste tím trochu zmátli nepřátelský diplomatický personál cizí ambasády, což jim způsobí
bolesti hlavy, zmatek a závratě, aniž byste někomu přímo cokoliv udělali, ostatně poodobně jak se to
stalo v padesátých letech. na americké ambasádě v Moskvě, při události nazývané „moskevské
záření“, kdy dva američtí velvyslanci dokonce zemřeli a další onemocněl a zjevně vůbec nikdo
nemohl přijít na to, co se to s nimi náhle děje. Nebo možná trochu vyššího výkonu lze využít k
vyřazení nepřátelských jednotek nebo k vyhlazení celé populace, aby se nepřítel před fyzickou invazí
trochu zmírnil; sledujte, co se možná velice brzy stane na Tchaj-wanu, nebo na Ukrajině. Není
potřeba, aby bylo takové zařízení hned někde vedle cíle, tento 3D systém je holografický a mohl by
být například také schopen vygenerovat takřka jakékoliv vizuální efekty pomocí své energie
použitelné například ke skrytí něčeho jiného, k dosažení skvělého rozptýlení nebo k zamaskování vaší
útočné jednotky. Hmmm, udivilo vás třeba někdy, proč mohou davy na demonstraci tak rychle přejít
z uvolněné radosti do rozzuřeného šílenství? Neznamená to, že jsou tam zapojeni nějací
podněcovatelé, alespoň ne přímo, může je dráždit i něco jiného než jen přímý Satanův vliv. Pak
rovnou také zvažte, jaké účinky by mohl mít magnetický obsah v biologické zbrani, která je dnes
masivně vnucována světu jako očkování v tomto kontextu zbraní využívající magnetickou energií.

Death Star – hvězda smrti

Zajímavé jsou i tyto útržky z pozadí vývoje skalárních zbraní ;

„Nepodezíral sovětské superzbraně, věděl jistě, že Chruščov blafuje – a přistoupil na to, že sověti
blafují, čímž jen urychlil kubánskou raketovou krizi .“ Chruščov tak byl přistižen se staženými
kalhotami. Jeho údajné superzbraně totiž ještě nebyly připraveny a USA tehdy mohly snadno zničit
Sovětský svaz. Chruščov tehdy neochotně ustoupil a odstranil ruské rakety z Kuby, poté, co se
nejprve dostatečně rozzuřil na to, aby dostal Kennedyho slib, že nebude útočit na Kubu.

V komunistickém světě to byla pro Chruščova vážná ztráta tváře. Věděl, že jeho dny jsou tím
definitivně sečteny, pokud tedy neudělá něco velmi dramatického, aby tak získal zpět své postavení.

Jakmile byly však jeho nové superzbraně rozmístěny a konečně připraveny k použití, tak Chruščov
udělal to ono „něco dramatického“. 10. dubna 1963 zničil americkou ponorku USS Thresher jednou
ze svých nových zbraní. Skalární EM (elektrogravitační) paprsky byly zaostřené přes oceán, aby pak
znovu vytvořily falešnou EM energii v řídících elektrických obvodech americké ponorky, vyrušily je
až tak, že ponorka zcela ztratila kontrolu, kvůli tomu klesla do obrovské hloubky a tam implodovala.

https://www.bibliotecapleyades.net/scalar_tech/esp_scalarweapon.htm


Falešný elektromagnetický „smog“ obklopující bezprostřední okolí oblast cíle tam zanechal stopy
po velice intenzivním elektromagnetickém rušení na více systémech a na více frekvencích
radarů USS Skylark, povrchového společníka Thresheru na hladině oceánu. Toto abnormální
elektromagnetické rušení bylo tak virulentní, že Skylarkovi trvalo více než jeden a půl hodiny, než
dokázal vyslat nouzovou zprávu zpět na velitelství, že ponorka byla ztracena.

(Některé lodní elektronické systémy záhadně selhaly a později se spontánně zcela obnovily. To je
opět naprosto zjevný podpis skalární EM zbraně.)

Smrt Thresheru byla Chruščovova první rána Spojeným státům.

Hned druhý den, tedy 11. dubna 1963, zasadil Chruščov američanům svou druhou ránu. Dvě tehdy
nasazené sovětské skalární EM zbraně vypálily přes oceán masivní skalární EM pulsy. Dva masivní
pulsy se setkaly a zasáhly cíl hluboko pod zemským povrchem, asi 100 mil severně od Portorika.

Výsledná obří podvodní elektromagnetická exploze vymrštila vodní houbu půl míle do
vzduchu a tento abnormální výbuch byl pozorován (a později nahlášen FBI a pobřežní stráži)
pilotem a posádkou amerického Jetlineru projíždějícího poblíž výbuchu, na své cestě z Portorika na
Floridu.

Známe tedy zcela jistě rok – a velmi pravděpodobně i měsíc –, kdy byla poprvé nasazena
Chruščovova nová „fantastická zbraň“: byl to duben 1963.

V 60. letech 20. století Curtis poprvé detekoval dříve neznámý, abnormální, nicméně pooměrně slabý
elektromagnetický radiační vzor nad oceánem. Toto byln přesně ten typ vlnového vzoru
konzistentního se zavedením skalárních signálů s velmi malou tzv.’nečistou“ normální EM složkou
nebo jejím zbytkem. Taková hrubší implementace byla ale spíše očekávána spíše hned na začátku
tohoto sovětského programu.

17. června 1966 ve vzduchu poblíž Teheránu několik pilotů Íránských aerolinek zahlédlo oslnivou
světelnou kouli, jakoby „sedící na obzoru“, doslova jakoby někde hluboko na území Sovětského
svazu. Intenzivně zářící koule se roztáhla do obrovských rozměrů, při svém rozpínání ztmavla a
pokaždé zůstala jakoby „sedět na obzoru“.

Piloti uvedený jev tehdy pozorovali 4 až 5 minut. Zpráva CIA o tomto incidentu byla vydána podle
platného zákona o svobodě informací.

V letech 1967-68 se v mracích nad USA objevily abnormální díry, pravděpodobně spojené s
počátkem programu raného sovětského meteorologického inženýrství nad územím USA. Tato zima
byla pak obzvláště krutá.

Nebylo prokázáno, že výše uvedené incidenty skutečně pocházeli od pooužití sovětských skalárních
zbraní, ale velice pravděpodobná existence těchto skalárních zbraní je činí o to více zajímavějšími, a
proto sem byly zahrnuty.

Destrukce hvězdy smrti . death star, jde ovšem pravděpodobně jen o skvělou počítačovou grafiku

 Během 2. světové války USA vyvinuly atomovou bombu, ačkoliv tehdy věděli, že Japonsko a
Německo pracují na úplně stejné zbrani, proto jejich oznámení, že byla skutečně použita k tomu, aby
Japonsku trochu zchladili hlavu po útocích na Pearl Harbor, tehdy doslova šokovalo celý svět. Stejně
jako je Americká armáda dnes pochopitelně mnohem pokročilejší, než je veřejně známo, s mnoha



tajnými „černými“ projekty ukrývanými tak dlouho, dokud není jejich krytí někým třba náhodou
odhaleno, jako bylo například zveřejnění informací o F117, jaké druhy dalších zbraňových systémů
mohou být mezi těmito „černými“ projekty, které se dost možná nikdy široká veřejnost nedozví?

Ale není třeba se přeci bát, ne, vůbec ne. Oficiálně nám „ oni “ říkají, že přece žádné takové super
zbraně neexistují; hluk okolo nich dělají přeci jen někteří konspirační teoretici. Věřte ale dnes jejich
vědě, stejně jako věřte jejich slibům, například těm, že dnes už neexistují žádní lední medvědi,
protože arktický a antarktický led přece dočista zmizel a Florida je kvůli tomu celá úplně pod vodou i
spolu s New Yorským ostrovem Manhattan a ještě s mnoha dalšími místy, a nebo jejich prohlášením,
že vakcína na Covid je naprosto bezpečná, a nebo tomu, že bílí lidé jsou jediným druhem, který je ze
své podstaty rasistický – věřte jim to a důvěřujte jejich vědě ! Žádný soudný člověk jim věřit již
nemůže. Jak jsem již mnohokrát psala v různých článcích tak v našem dnešním světě není pravda
vůbec, ale vůbec nic. Celý náš současný svět, a zcela jistě to stoprocentně platí pro ten
mainstreamový mediální svět, je celý založený na lži a manipulaci. Lžou nám ve škole, lžou nám i
doma, později v zaměstnání. Lže televize, lžou vlády, lžou tištěná periodika, lžou internetové
vyhledávače i webové stránky. Lžou nám korporace, investiční fondy, lžou i odborníci, lékaři,
právníci, soudci i obhájci, tedy je značně pravděpodobně, dokonce spíše naprosto jisté, že armády a
ministerstva lžou také. Ostatně mám stále takové nepříjemné tušení, že pravdu brzy všichni pocítíme
na vlastní kůži. A to nám pak skutečně pomáhej Bůh!

Americká přímá energetická zbraň:

Tesla a skalární zbraně

Tesla a skalární zbraně
Tesla a skalární vlny

 

 

 

Zdroj

Překlad: Myšpule

Zveŕejnil: myspulesvet.org

http://allnewspipeline.com/Tesla_And_Modern_Warfare.php

